АДМИНИСТРАЦИЯ 12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                                                                                                                    № 21

п. 12 лет Октября

О признании утратившими силу постановлений Администрации12 лет Октября сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 12 лет Октября сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации 12 лет Октября сельсовета:

от 11.07.2006 № 23 «О местной системе оповещения гражданской обороны п. 12 лет Октября»;

от 22.03.2007 № 11 «Об уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера администрации 12 лет Октября сельсовета»;

от 27.03.2007 № 13 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны»;
от 27.03.2007 № 14 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»;

от 28.03.2007 № 15 № «О Положении о местной системе оповещения гражданской обороны 12 лет Октября сельсовета»;
от 28.03.2007 № 16 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и нештатных аварийно спасательных формирований»;

от 29.03.2007 № 17 «Об образовании комиссии по устойчивому функционированию объектов экономики и обеспечению жизнедеятельности населения 12 лет Октября сельсовета в условиях военного времени и в чрезвычайных ситуациях».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                             А.И. Рожков[image: image1.emf]З

нп

[image: image2.emf]Q

сс

[image: image3.emf]Q

iнайм

[image: image4.emf]N

рпс

[image: image5.emf]N

iаб

[image: image6.emf]N

jмн

[image: image7.emf]P

iдвт

[image: image8.emf]P

iрм

[image: image9.emf]З

сс

[image: image10.emf]P

iч

[image: image11.emf]З

внск

[image: image12.emf]N

iаутп

[image: image13.emf]Р

jпп

[image: image14.emf]N

iгсм

[image: image15.emf]N

iэз

[image: image16.emf]Q

iхп

[image: image17.emf]З

мзго